
Návrh střednědobého  výhledu rozpočtu obce Velichovky na roky 2019- 2020 

 

   2019:       

            Příjmy -  daňové.............................................           10 000 000 Kč 

                             nedaňové (bez dotací)……………….         3 500 000 Kč 

                c e l k e m                                                               13 500 000 Kč     

 

            Výdaje –   výdaje neinvestiční….……..............          9 500 000 Kč 

                               výdaje investiční..............................          4 000 000 Kč         

                c e l k e m                                                              13 500 000 Kč     

 

             Přebytek, ztráta hospodaření….……………………….                0 Kč 

Obec nemá v současné době  uzavřeny žádné významné dlouhodobé závazky a pohledávky, 

které by  měly dopad na hospodaření obce v r. 2019. Obec rovněž nesplácí žádný úvěr 

 

2020:       

            Příjmy -  daňové.............................................           10 000 000 Kč 

                             nedaňové (bez dotací)……………….         3 500 000 Kč 

                c e l k e m                                                               13 500 000 Kč     

 

            Výdaje –   výdaje neinvestiční….……..............         9 500 000 Kč 

                               výdaje investiční..............................         4 000 000 Kč         

                c e l k e m                                                              13 500 000 Kč     

 

             Přebytek, ztráta hospodaření….……………………….                0 Kč 

Obec nemá v současné době  uzavřeny žádné významné dlouhodobé závazky a pohledávky, 

které by  měly dopad na hospodaření obce v r. 2020 . Obec rovněž nesplácí žádný úvěr. 

 

Tento návrh je zveřejněn na úřední desce  od 12.2.2018 do dne projednání, tj. do 28.2.2018. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce v elektronické podobě je k dispozici na 

internetových stránkách obce www.obecvelichovky.cz (obecní úřad-úřední deska nebo obecní 

úřad-rozpočty a finanční dokumenty) a v tištěné podobě v kanceláři obecního úřadu, Na Zátiší 

1, Velichovky. 

Připomínky k tomuto návrhu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě  do 28 2. 2018 nebo při 

jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce dne 28.2. 2018. 

  

 

 

 

 

 

http://www.obecvelichovky.cz/

